
Id: 9CF31B3C-E483-425B-9F45-6CD6117C9A2C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 123 /2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmieniające Zarządzenie Nr 109/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 03 czerwca 2025r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Gminy Strzelin, położonych w obrębie miasta Strzelina – Osiedle na Skarpie pry ul. Wichrowej. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 

poz. 1465 z późn. zm./ i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zmianami/  oraz w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej Strzelina  

Nr XVI/229/20 z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie miasta Strzelin - Osiedle na Skarpie 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu 109/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 03 czerwca 2025 r. w sprawie  

ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 

Strzelin, położonych w obrębie miasta Strzelina – Osiedle na Skarpie pry ul. Wichrowej, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:   

Piąty przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych  

w obrębie miasta Strzelina - Osiedle na Skarpie (przy ul. Wichrowej) odbędzie się  

dnia 18 lipca 2025r. o godzinie 11.00 w sali nr 108 Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie, Rynek 10. 

2) § 1. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:   

Wadium w wysokości 20 % ceny wywoławczej netto (kolumna 7) należy wpłacić najpóźniej  

do dnia 15 lipca 2025 r. na konto Gminy Strzelin, prowadzone przez Gospodarczy Bank Spółdzielczy 

nr 84 9588 0004 0000 7780 2000 0060. Przy wpłacie wadium należy podać nr konta, na które w razie 

jego zwrotu będzie można dokonać przelewu.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


